

รายการประมาณราคาก่อสร้าง **ป้ายสำนักงาน ขนาด 6.00 ม.**

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลชุบศร อำเภอลพบุรี จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 48 - 012 - 1151

ส่วนมาตรฐานการออกแบบ

เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2559


รายการที่

กลุ่มงานพัฒนาและตรวจสอบทางเทคนิค กรมสรรพสามิต

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	5	ลบ.ม.		-	125.00	625.00	625.00	
2	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลาง ขนาด 15 ซม. ยาว 3.00 ม.	6	ต้น	298.00	1,788.00	100.00	600.00	2,388.00	
3	คอนกรีตโครงสร้าง (240 Ksc รูปลูกบาศก์ ที่ 28 วัน)	2.70	ลบ.ม.	1,859.81	5,021.49	306.00	826.20	5,847.69	
4	ทรายหยาบ	1	ลบ.ม.	504.68	504.68	91.00	91.00	595.68	
5	เหล็กเสริม				-		-		
	DB 20 ม.ม. (3 เส้น)	74.10	ก.ก.	20.56	1,523.50	2.90	214.89	1,738.39	
	DB 12 ม.ม. (10 เส้น)	89.80	ก.ก.	20.65	1,854.37	3.30	296.34	2,150.71	
	RB 9 ม.ม. (2 เส้น)	9.80	ก.ก.	19.86	194.63	4.10	40.18	234.81	
	RB 6 ม.ม. (19 เส้น)	42.18	ก.ก.	20.59	868.49	4.10	172.94	1,041.42	
6	ลวดผูกเหล็ก	8.00	ก.ก.	28.04	224.32		-	224.32	รวมค่าแรง
7	ไม้แบบ	12	ตร.ม.	170.00	2,040.00	133.00	1,596.00	3,636.00	
8	ผนังก่ออิฐเต็มแผ่น	11	ตร.ม.	324.00	3,564.00	167.00	1,837.00	5,401.00	
9	ฉาบปูนเรียบ	22	ตร.ม.	58.00	1,276.00	82.00	1,804.00	3,080.00	
10	ทรายล้าง	15	ตร.ม.	325.00	4,875.00	99.00	1,485.00	6,360.00	

ลงชื่อ.....*Prasit*.....ประธานกรรมการลงชื่อ.....*Prasit*.....กรรมการลงชื่อ.....*Prasit*.....กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	แผ่นแกรนิตสีดำ หนา 20 มม., สลักอักษร	11	ตร.ม.	3,200.00	35,200.00		-	35,200.00	รวมติดตั้ง
12	ตราสัญลักษณ์แผ่นทองเหลืองฉลุลายกชออบ)	1	ชุด	25,500.00	25,500.00		-	25,500.00	รวมติดตั้ง
13	งานทาสี	20	ตร.ม.	48.00	960.00	34.00	680.00	1,640.00	
14	ตวงโคมสปอร์ตไลท์ 100 วัตต์ กั้นน้ำ	3	ชุด	1,600.00	4,800.00		-	4,800.00	
15	สายไฟฟ้า, พอร์รอยสาย, อุปกรณ์	1	งาน	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	รวมติดตั้ง
16	สวิตซ์	1	ชุด	175.00	175.00		-	175.00	
17	ค่าติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า	4	จุด		-	350.00	1,400.00	1,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							86,556.00	

ลงชื่อ.....


ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....



กรรมการ

ลงชื่อ.....



กรรมการ